
Montico får ny ägare
Montico med verksamhet inom bemanning, rekrytering, utbildning och matchning har
varit familjeägt sedan starten för nästan 30 år sedan. Från den 8 april får företaget en ny
ägare i det börsnoterade investmentbolaget Job Solution.

 
Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom
branschsegmentet kompetensförsörjning. Deras affärsmodell är att samla bolag som jobbar
med kompetensförsörjning och låta dessa växa och utvecklas med sina egna varumärken,
men inom samma koncern. Första bolaget startade 2015 och idag finns 31 bolag i koncernen.
Montico är ett av deras senaste förvärv. 
– Vi är glada över att vi ingått avtal med Montico. De driver en viktig verksamhet och vi ser
fram emot att tillsammans vidareutveckla vårt erbjudande för att fortsätta kunna leverera
kompetensförsörjning och utbildning på absolut yttersta nivå, säger Viktor Rönn, VD Job
Solution.
 
Monticos verksamhet finns på 22 orter och drivs genom bolagen Montico AB, Montico Teknik
AB, Montico Kompetensutveckling AB, Montico HR Partner AB och Montico Rekrytering AB.
Samtliga bolag omfattas av ägarskiftet.
– Det känns väldigt bra och jag är övertygad om att detta stärker Montico inför framtiden. För
oss har det varit viktigt att Montico hamnar i en trygg miljö som möjliggör fortsatt utveckling för
företaget och medarbetarna. Genom att bli en del av en större koncern blir vi starkare och
säkerställer en fortsatt gynnsam utveckling framåt. Jag kommer att fortsätta som VD och ser
fram emot att driva verksamheten vidare tillsammans med våra duktiga medarbetare och Job
Solution, säger Börje Johansson, VD och grundare av Montico.

För mer information:
Börje Johansson, VD Montico
Tel: 0140 59 90 51
E-post: borje.johansson@montico.se
 

Viktor Rönn, VD Job Solution
Tel: 0733-69 77 37
E-post: viktor.ronn@jobsolution.se

www.jobsolutionholding.se

Montico är ett komplett matchningsföretag som erbjuder helhetslösningar till företag och privatpersoner inom
rekrytering, bemanning, utbildning och matchningstjänster. Vi är cirka 1000 anställda varav cirka 800 är uthyrda
konsulter. Montico har kontor på ett 20-tal orter i Sverige med huvudkontor i Tranås. Läs mer på www.montico.se.
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